СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

04.03.2021 № 01-04/4-8

О депутатском запросе по вопросу
возможного переноса срока демонтажа
крытого футбольного поля по адресу:
Добролюбова ул., вл.2, стр.2,3

     В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56                                    «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и Уставом муниципального округа Бутырский Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

     1. Направить в ГБУ города Москвы «Московский контрольно-мониторинговый центр недвижимости» депутатский запрос по вопросу возможного переноса сроков демонтажа крытого футбольного поля по адресу: Добролюбова ул., вл.2, стр.2,3 (приложение).
     2.   Разместить настоящее решение на официальном сайте www.butyrskoe.ru.
     3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Постоянной комиссии Совета депутатов муниципального округа Бутырский                             по вопросам градостроительства, земельных отношений и экологии Лаврова А.Б.

Глава муниципального округа Бутырский                                       А.П. Осипенко

                                                                                                  Приложение
                                                                                   к решению Совета депутатов
                                                                                   муниципального округа Бутырский
                                                                                   от 04.03.2021 № 01-04/4-8

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

ДЕПУТАТСКИЙ  ЗАПРОС

Заместителю директора
ГБУ города Москвы
«Московский контрольно-
мониторинговый центр
недвижимости»
А.С. Ефремушкину

[bookmark: _GoBack]Уважаемый Антон Сергеевич!

     Совет депутатов муниципального округа Бутырский, учитывая обращения                     ряда организаций и жителей района, ходатайствует о рассмотрении вопроса переноса на 1 июня 2021 года срок демонтажа крытого футбольного поля по адресу: Добролюбова ул., вл.2, стр.2,3.
     ООО «Кожкомплект», безусловно, допущено нарушение требований Правил пользования земельными участками на территории города Москвы. Вместе с тем, ООО «Кожкомплект» приводит свою деятельность в соответствие с действующими нормами. Возможно, недостаточно активно.
     Социально-ориентированная деятельность ООО «Кожкомплект» и высокая потребность района в крытых спортивных сооружениях побудили Совет депутатов к настоящему обращению.

С искренним уважением,
Глава муниципального округа Бутырский                                             А.П. Осипенко

Депутатский запрос принят на заседании
Совета депутатов муниципального округа Бутырский
4 марта 2021 года решением № 01-04/4-8